tis

- tis etiam Aristoteles probare poterat, ibid. p. c. 2. l. 17.
- Materia rerum artificialium materia prima monstrabatur ab Aristotele, ibid. p. & c. 1. 43.
- Materiam primam non esse, ut est opinatum ab Aristot. ostenditur p. 111. c. 1. 1. 45.
- Materiam primam esse ostendunt, & solvitur objectio, ibid. pag. c. 2. l. 31.
- Materiam primam esse quadam ratione probatur ab his, qui adversantur opinioni Authoris, p. 124. c. 2. l. 28.
- Materiam primam non esse, rationibus multis, ostenditur p. 143. c. 1. 1. 18. & seqq.
- Materiam primam esse metam potentiam verè dici non posse ostenditur, divisa potentia in plura membra, & omnibus illis membris increpatis, p. 144. c. 2. l. 22.
- Materiam recipere esse à forma non posse, ostenditur p. 145. col. 1. l. 35.
- Materiam non posse separari à forma, & solam manere per Dei adhuc potentiam, aliqui sunt opinati. Quod improbatur pag. 147. c. 2. l. 7.
- Materiam primam non esse aliis rationibus ostendit iterum Author, p. 160. c. 2. l. 15.
- Materiam primam non esse, iterum probatur, & solutio quædam, quæ rationi tribui posset, carpitur, p. 161. c. 2. l. 7.
- Materiam non esse, sed elementa tantum esse primam materiam, ostenditur p. 162. c. 1. 1. 46.
- Materiam primam, & animam rationalem tantum componere hominem, ut Theologi nonnulli sunt opinati, imperceptibile est, ibid. p. c. 2. l. 9.
- Materia prima, si omnibus corporis entibus non inesset, sequi
- productorem entis corporei esse infinitæ virtutis, ut Beatus Thomas, & quidam ejus Expositor crediderunt, falsum esse, ostenditur p. 163. c. 1. l. 3.
- Materiæ nomen primo de generatione, & corruptione, text. commentic. 83. malè interpretatum esse à quibusdam Doctoribus, ostenditur p. 166. c. 1. l. 13.
- Materiam primam ob hoc necessariò inesse rebus quantis, quod nisi illa supponeretur, infinitæ activitatis esset futurus formæ inductor, falsum esse, ostenditur ibid. p. & c. 1. 47.
- Materiam primam, qui entibus induxerunt, quo decepti sint, p. 167. c. 1. l. 1.
- Materiam primam non esse ratione quadam, quæ Authori adversari censeretur, probatum est, & Authori non adversari rationem, ostenditur p. 175. c. 1. l. 47.
- Materiam, hylem Græcis diētam, malè interpretari ab Interpretate Aristotelici, contextus in commenticulo 2. paraphrasis tertii de anima, p. 187. c. 1. l. 32.
- Melancholia ex consuetudine jentandi fertur in os ventris, quæ prius non moveatur, p. 22. c. 2. l. 16.
- Melodia non sensata à brutis, testatur bruta non sentire. In commenticulo 10. super paraphrasin tertii de anima, p. 208. col. 2. l. 13.
- Memoriæ locus, qui sit, p. 20. c. 2. l. 45.
- Membra aliqua radicalia humana semper eandem numero manere ab ortu usque ad interitum tantum, falsum esse, ostenditur p. 280. c. 2. l. 31.
- Mentem esse Dei portiunculam, absurdum esse, ostenditur p. 256. c. 2. l. 37.
- Metalla sordida universæ Orbis re-